UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:          /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ kiểm soát

thủ tục hành chính năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh

về hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính, cải cách thủ tục hành chính, triển

khai thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2024; Văn phòng UBND tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp

vụ kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC) năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm

1.1. Điểm cầu cấp tỉnh, tại Phòng họp tầng 3, trụ sở Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh:

- Lãnh đạo và báo cáo viên Cục Kiểm soát TTHC, Văn phòng Chính phủ.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh, mỗi đơn vị 02 người gồm: công

chức đầu mối kiểm soát TTHC và 01 công chức phòng chuyên môn có thẩm

quyền giải quyết TTHC.

- Lãnh đạo, công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng

UBND tỉnh.

1.2. Điểm cầu cấp huyện:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND các huyện, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường, thị trấn.

- Công chức đầu mối kiểm soát TTHC cấp huyện, cấp xã; công chức các

phòng, đơn vị thuộc huyện và các thành phần liên quan (Do UBND cấp huyện

mời).

2. Nội dung: Tập huấn nghiệp vụ kiểm soát TTHC năm 2024.

3. Thời gian: 01 buổi, từ 07 giờ 30 ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công chuẩn bị tài liệu tập huấn,

phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ hội nghị.

4.2. Trung tâm Thông tin (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp với Viễn

thông Lạng Sơn và UBND các huyện, thành phố chuẩn bị các điều kiện đảm bảo

2

về kỹ thuật, đường truyền phục vụ hội nghị. Thời gian kiểm tra, chạy thử đường

truyền thực hiện vào 15 giờ ngày 18/6/2024 và thử lại từ 7 giờ 00 ngày

19/6/2024.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần HN;

- CT, PCT UBND tỉnh (B/c);

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT-TH tỉnh (CM CCTTHC),

Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC(TTPL).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-11T16:17:34+0700

		2024-06-11T16:21:10+0700

		2024-06-11T16:21:10+0700

		2024-06-11T16:21:10+0700